
رهبر انقلاب، نماینده ولی‌فقیه و امام 
جمعه کرمانشاه را منصوب کردند

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در حکمی حجت‌الاسلام 
حاج شیخ حبیب‌الله غفوری را به عنوان نماینده 

ولی فقیه و امام جمعه کرمانشاه منصوب کردند.
متن حکم رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است:

جناب حجة‌الاسام آقای حاج شیخ حبیب‌الله 
غفوری دامت افاضاتهُ: اکنون که جناب حجةالاسلام 
والمسلمین آقای علماء دامت توفیقاتهُ از امامت 
جمعه‌ی کرمانشاه کناره‌گیری کرده‌اند، با تقدیر و 
تشکر از خدمات معنوی و اخلاقی ایشان، جنابعالی 
را به امامت جمعه و نمایندگی خود در آن شهر 
و استان منصوب می‌کنم. دلاورمردان کرمانشاه و 
عموم مردم مؤمن و صادق و صمیمی آن سامان، 
خاطره‌ی وفاداری خود به انقلاب اسامی را 
در حوادث گوناگون زنده نگاه داشته و یکی از 
سنگرهای مهم امنیت کشور بوده و می‌باشند. 
وظیفه‌ی عالـِـم دینی و جایگاه امامت جمعه در 
میان این برادران و خواهران محترم، حساس و 
خطیر است. ارتباط با همه‌ی قشرها به‌ویژه جوانان 
و حضور در مجامع علمی و دینی و اجتماعی آنان 
سفارش مؤکد اینجانب است. توفیقات همگان را از 

خداوند متعال مسألت می‌کنم.

 مسلمانان برای جهاد علیه 
رژیم صهیونیستی آماده هستند

رئیس مجلس گفت: ملتهای مسلمان و عرب از 
دولتهایشان انتظار دارند علاوه بر محکوم کردن این 
جنایات اقدامات عملی هماهنگ برای متوقف کردن 

این ماشین جنگی را در دستورکار قرار دهند.
قالیباف در جلسه علنی دیروز مجلس در نطق 
پیش از دستور خود گفت: در مقابل چشم مردم 
جهان  نسل کشی هولناک مردم مظلوم غزه به 
دست شیاطین صهیونیست رقم خورد. رئیس 
مجلس ادامه داد: صهیونیست‌ها روی زشت و 
دست‌های خون‌آلود خود را برای جهانیان آشکار 
ساختند و نشان دادند که حقوق بشر و نهادهای 
بین‌المللی در عصر ما به واژه‌هایی کاملا بی‌معنا و 
بی‌خاصیت تبدیل شده‌اند. وی با بیان اینکه دوران 
بیانیه نویسی و اظهار تاسف های دروغین به پایان 
رسیده، تصریح کرد: جهان منتظر اقدامات عملی 
است. قالیباف با اشاره به اینکه ما مسلمانان برای 
مقابله با رژیم صهیونیستی آماده فداکاری و جهاد 
هستیم، افزود: ملت های مسلمان و عرب از دولت 
هایشان انتظار دارند علاوه بر محکوم کردن این 
جنایات اقدامات عملی هماهنگ را برای متوقف 
کردن این ماشین جنگی در دستور کار قرار دهند.
رئیس مجلس اضافه کرد: صهیونیست‌ها با دستان 
خود در حال باز کردن درهای جهنم و لبریز کردن 
خشم تمام مسلمانان هستند و با این ظلم های بی 
پایان دودمان خود را برباد خواهند داد. ان شاءالله.

چشم حامیان برجام روشن!

 
گذر زمان ثابت کرد که انتقادات مخالفین برجام 
به این توافق مبنایی بود و ریشه در واقعیت‌های 
موجود داشت نه از سر حب و بغض‌های سیاسی 
که جریان موافق برجام، منتقدین را با انواع و 
اقسام برچسب‌ها و اتهامات مورد نوازش قرار 
دادند! باید سال‌ها سپری می‌شد تا ابعاد این توافق 
خسارت‌بار و ماهیت یک‌طرفه‌اش آشکار شود و 
برهه کنونی، مقطعی است که واقعیت‌های توافق 
هسته‌ای ۲۰۱۵ در حال آشکار شدن و جنبه‌های 
خسارت‌بارش در حال تحمیل شدن است. با فرا 
رسیدن موعد کلید‌خوردن بند دوم غروب برجام 
که مربوط به رفع تحریم‌های موشکی و پهپادی 
است و حتی در قطعنامه ۲۲۳۱ شورای‌امنیت 
سازمان ملل هم به آن اشاره شده، شورای اروپا 
به‌صراحت از عدم پایبندی خود به برداشتن 
محدودیت‌ها و تحریم‌های موشکی اشاره کرده و 
با وقاحت تمام از نقض این توافق سخن گفته است.
اگرچه اروپا پیش از این هم تنها در ظاهر خود را 
متعهد به اجرای برجام می‌دانست و می‌توان گفت 
که پس از اردیبهشت‌ماه ۹۷ و خروج ایالات‌متحده 
از این توافق، اروپا هم با پیروی از تحریم‌های 
وضع‌شده آمریکا رابطه اقتصادی خود با ایران 
را قطع و به‌نوعی به الزامات برجام تن نداد. اما 
اندک مزایای باقی‌مانده‌ای چون بندهای غروب که 
مربوط به رفع تحریم‌های تسلیحاتی بود، باعث شد 
تا مدافعین برجام روی این قضیه تکیه و از فواید 
اجرای برجام سخن گویند؛ مسئله‌ای که گذر زمان 
غلط‌بودن آن را ثابت کرد. ۲۶ مهرماه آمد و اروپا 
نشان داد که هیچ اراده و میلی »حتی در ظاهر«  
برای پایبندی به این توافق ندارد و ثابت کرد که 
برجام به گورستان تاریخ هدایت شده و کوچک‌ترین 
مزیتی هم برای ایران ندارد. هر چند ممکن است 
برخی این‌گونه تعبیر کنند که اقدام نابخردانه دونالد 
ترامپ، توافق هسته‌ای را به این سرنوشت دچار 
کرد اما  در واقع ماهیت برجام به‌گونه‌ای بود که 
قابلیت اجرایی‌شدن نداشت و تکه پازلی از برنامه 
گسترده غرب برای تسلیم ایران بود.  از برجام که 
خیر و منفعتی نصیب ایران نشد اما باید این تجربه 
شکست‌خورده را به‌عنوان سندی تاریخی و عبرتی 
پند‌آموز برای نسل‌های بعد تبیین کرد؛ برجامی که 
صنعت هسته‌ای را عقب راند، تحریم‌ها را گسترده و 
هدفمند کرد، اقتصاد را شرطی و زیر یوغ تحولات 

خارجی برد و فقط شرش دامن‌گیر ایران شد.
چشم حامیان و مدونین برجام روشن!  الف

اخبار

در پی جنایت رژیم صهیونیستی در حمله به بیمارستان 
المعمدانی غزه و شهادت صدها تن از کودکان و زنان و 
مردان، مردم ایران اسامی در حمایت از مردم مظلوم 

فلسطین به میدان آمدند.
روز گذشته بسیاری از میدان‌های اصلی شهرای ایران 

شاهد برپایی راهپیمایی علیه صهیونیست‌ها بود.
میدان انقاب تهران و دیگر میدان‌ها و خیابان‌های 
شهرهای کشور با حضور مردم خشمگین که هر یک از آنها 
آماده نبرد با اسرائیل هستند، جلوه‌ای دیگر از آزادگی و 

نوع دوست یمردم ایران را به نمایش گذاشت.
مردم انقلابی و همیشه در صحنه تهران، در اعتراض و 
محکومیت جنایت رژیم صهیونیستی عصر دیروز با تجمع 
در میدان انقلاب با سردادن شعار حیدر حیدر،  ما اهل 
کوفه نیستیم علی تنها بماند، ملت ما بیدار است از اسرائیل 
بیزار است،  یا ایها المسلمون، اتحدوا، اتحدوا، مرگ بر 
اسرائیل، مرگ بر آمریکا، مرگ بر منافق، ای رهبر آزاده، 
آماده‌ایم آماده، وای اگر خامنه ای حکم جهادم دهد، 
حسین حسین شعار ماست، شهادت افتخار ماست، نه 
سازش نه تسلیم نبرد با اسرائیل و می‌جنگیم می جنگیم، 
سازش نمی پذیریم در حمایت از مردم مظلوم غزه حماسه 

آفریدند.
همچنین شرکت کنندگان در این مراسم با شعار 
»سیدحسن نصرالله بسم الله بسم الله« خواهان مقابله 

جدی مقاومت لبنان با تجاوزات صهیونیست‌ها شدند.
اقشار مختلف مردم ایران با در دست داشتن پارچه 
نوشته‌هایی و پرچم جمهوری اسامی ایران با شعارهای 
مرگ بر اسراییل مرگ بر آمریکا جنایات وحشیانه 

صهیونیست ها در غزه را محکوم کردند.
مسئولان لشکری و کشوری هم دوشادوش مردم با حضور 
در این مراسم خشم و انزجار خود را از جنایات رژیم 

صهیونیستی به نمایش گذاشتند.
در ادامه این مراسم، قطعنامه تجمع کنندگان توسط 

حجت الاسلام محمودی قرائت شد.
متن قطعنامه به شرح زیر است:

عمق پستی و رذالت حمله به بیمارستان المعمدانی 
نوار غزه توسط قاتلان و جانیان رژیم کودک‌کش و پلید 
صهیونیستی چنان تکان دهنده و غیر قابل تصور بود 
که جهان را در بهت و حیرت فرو برد و قلب‌های تمامی 
انسان‌ها را در سراسر جهان داغدار و بروز این میزان 
خباثت و پلیدی توسط بد سرشت‌ترین موجود عالم که در 
کالبد انسان حلول کرده و ذره‌ای خوی انسانی در سرشت 
آلوده آن‌ها دیده نمی‌شود باعث خشم و نفرت ملت‌ها شد.
بی‌شک ادامه حیات و استمرار اعمال وحشیانه عاملان و 
بانیان این اقدام شرم‌آور و ضد بشری غیر قابل تحمل بوده 
و باید تمامی انسان‌ها در یک خیزش جهانی برای حذف 
این غده سرطانی اقدام و هرچه سریعتر این جرثومه نکبت 

را از دامان بشریت پاک نمایند.
 ما ملت بپاخاسته  ایران اسامی که داغدار، عزادار و 
خونخواه برادران و خواهران و کودکان مظلوم فلسطینی 
هستیم و زخم این اقدام زشت و پلید وجودمان را لبریز 
خشم و کینه ساخته با دل‌های خونین و بغضی آکنده از 

خشم و انتقام اعلام می‌داریم.
ما آمریکای جنایتکار را مسئول و عامل اصلی این 
نسل‌کشی و جنایات ضد بشری رژیم صهیونیستی دانسته 

و از ملت‌های آزادیخواه می‌خواهیم با مطالبه جدی از 
دولت‌های خود سفرای امریکا در کشور متبوع، احضار و 
اعتراض خود را به مشارکت دولت امریکا در این کشتار 

وحشیانه زنان و کودکان اعلام نمایند.
با قید فوریت محاصره غزه برداشته و از سازمان ملل و 
صلیب سرخ جهانی می‌خواهیم هرچه سریعتر به فریاد 
مجروحان و زخمیان حمله ددمنشانه رسیده  و با ارسال 
دارو و مواد غذایی و حیاتی مانع از عمیق‌تر شدن فاجعه 

گردند.
مجامع بین‌المللی و حقوق بشری باید هر چه سریعتر 
نخست وزیر پلید و بد سیرت رژیم جلاد صهیونیستی و 
وزیر جنگ ترسو و خبیث این رژیم را در دادگاه‌های بین 
المللی بعنوان جنایتکار جنگی محاکمه و مجازات نمایند.

امروز روز سکوت و یا صرف اعام محکومیت و اظهار 
مواضع ضعیف و نمایشی حاکمان کشورهای اسامی 
نیست و نمی‌تواند پاسخ خشم و نفرت انباشته شده‌ و لبریز 
مسلمانان باشد بلکه باید همراه با مردم غیور و مسلمان 
سراسر جهان، توفنده و کوبنده وارد میدان شد و جهان 
را برای این وجود منحوس و متحدانش تنگ و به حیات 

ننگین آن پایان داد.
تمامی ملت‌های جهان کالاهای این رژیم کودک‌کش و 
حامی آن شیطان بزرگ را تحریم و از حضور و شرکت در 

فعالیت‌های علمی و ورزشی اجتناب نمایند.
تمامی پروازهای رژیم صهیونیستی و ورود کشتی‌ها و 
زیردریایی‌های اسرائیلی به آب‌های سرزمینی کشورهای 
اسامی و ویزای شهرک‌نشینان این رژیم لغو و ورود 

گردشگران آمریکایی ممنوع گردد.

مردم ظلم‌ستیز و مؤمن ایران اسلامی، همدل و همنوا با 
سایر مسلمانان، آزادگان، آزادیخواهان و حق طلبان جهان، 
با راز و نیاز و توسل به درگاه ربوبی، دست به دعا برداشته 
و نابودی رژیم دیوسیرت و کودک‌کش صهیون و آزادی 
فوری قدس شریف را مسألت کرده و مرگ بر آمریکا و 

مرگ بر اسرائیل را فریاد خواهیم زد.
در پایان ما مردم ایران اسامی ضمن تقدیر از اقدامات 
دولت مردمی و انقلابی و ریاست محترم جمهوری اسلامی 
ایران، خواستار تداوم هرگونه حمایت از مردم مظلوم 
فلسطین هستیم و آمادگی خود را جهت حضور در جهاد 
مقدس و مبارزه با اشغال‌گران صهیونیستی اعلام می‌داریم 
و خواهان فراهم آمدن تمهیدات و زمینه‌های این اعزام 

تاریخی هستیم.
دولت جمهوری اسامی ایران نیز در بیانیه‌ای ضمن 
همدردی و همبستگی و حمایت با ملت مظلوم و قهرمان 
فلسطین، اعلام کرده است: رژیم صهیونیستی با این 
جنایت، پایان خودش را به دست مردم مسلمان فلسطین 
و منطقه رقم زد و این جنایت قطعا بی‌پاسخ نخواهد ماند و 
سردمداران کشورهای اروپایی و آمریکا که شریک و همراه 
جنایت‌های جنگی رژیم هستند و دست‌شان در ریختن 
خون زنان و کودکان و مردم بی‌دفاع غزه آلوده است باید 

پاسخگوی این جنایت بزرگ باشند.
اشغالگران صهیونیست سه شنبه در اقدامی جنایتکارانه با 
بمباران بیمارستان »المعمدانی« غزه ۱۰۰۰ فلسطینی را 

به شهادت رساندند.
شمار شهدای غزه از آغاز نبرد طوفان الاقصی تا این لحظه 

به ۳ هزار و ۳۰۰ نفر رسیده است.
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گزارش

اعضای کابینه سیزدهم در حاشیه جلسه دیروز هیات وزیران در حیاط ساختمان 
پاستور با حضور در جمع خبرنگاران به پرسش‌های آنها پاسخ دادند.

محمد اسامی رییس سازمان انرژی اتمی درباره فاز دوم و سوم نیروگاه بوشهر 
گفت: فاز دوم و سوم در حال پیشرفت است. اوایل دولت سیزدهم در این پروژه‌ها 
کار محدود بود و حدود ۲۰۰ نفر فعالیت می‌کردند اما الان نزدیک سه هزار نفر 

در تمام بخش‌ها در حال فعالیت هستند. 
جواد اوجی وزیر نفت بیان اینکه بنزین سوپر داریم ولی میزان آن کم است، 
گفت: در کلان شهرها در زمان وارونگی دما تلاش می کنیم سوخت یورو ۵ 
توزیع کنیم تا آلودگی هوای کمتری را شاهد باشیم. وی افزود: در خصوص 
اتصال کارت بانکی به کارت سوخت نیز در حال مطالعه هستیم و چندین 

دستگاه کارمشترک می کنند وهنوز قطعی نیست.
احمد وحیدی وزیر کشور نیز در پاسخ به این‌که آیا شباهتی بین قتل داریوش 
مهرجویی و همسرش با قتل‌های زنجیره‌ای وجود دارد؟ اظهار کرد: این‌ که این 
قتل با قتل‌های زنجیره‌ای نسبت داده شود، اظهارات ناصحیحی است و جای 
سوال است که چرا این مسائل مطرح می‌شود. مردم بدانند که برخی همواره 
به دنبال ناامن‌سازی روانی جامعه هستند و می‌کوشند یک مسأله را در سایر 

موضوعات تفسیر کنند. این حرف از اساس غلط است.
همچنین محمدمهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با ابراز تاسف از 
قتل داریوش مهرجویی و فریده محمدی‌فر گفت: به طور مستمر با همکاران 
قضایی و انتظامی در تماسم تا عاملان این جنایت - قتل مهرجویی و همسرش 

- هر چه زودتر شناسایی شده و به سزای عمل ننگین‌شان برسند.
اسماعیلی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به تعداد پروانه‌های ساخت فیلم 
سینمایی در دولت سیزدهم، خاطرنشان کرد: طی بیش از یکسال گذشته ۱۷۵ 
پروانه ساخت فیلم صادر کردیم. نسبت به بهترین سال‌های ساخت فیلم در 

دولت‌های گذشته در شرایط خوبی هستیم.
صولت مرتضوی وزیر کار، رفاه و تعاون نیز با اشاره به موضوع ساخت مسکن ۲۵ 
متری اظهار کرد: آقای موسوی لارگانی از من وقت گرفته بود و همراه او یک 
متقاضی بود که ایده ساخت واحدهای مسکونی را داشت و از من تقاضا کرد 
که می‌خواهم مسکن بسازم و پیگیر توسعه تعاونی‌ها و نیازمند حمایت هستم. 
تحت هیچ شرایطی در این گفت‌وگو از متراژ مسکن صحبت نشد. نه ایشان بلکه 

هرکس بخواهد تعاونی مسکن ایجاد کند ما حمایت می‌کنیم.
عیسی زارع پور وزیر ارتباطات با بیان اینکه دو ماهی است که زمان تاخیر در 
شبکه اینترنت ۳۰ درصد کاهش یافته است و هر روز برای ارتقاء کیفیت شبکه 
در تلاشیم، گفت: کمیته ای برای بررسی اینترنت در شورای عالی فضای مجازی 
تشکیل و جلسات متعددی برگزار و دلایلی استخراج شد. بعضی از دلایل تاریخی 
است و بارها گفتم که برخی از زیر ساخت های شبکه سرمایه گذاری لازم در 
گذشته در موردش انجام نشده است.  راهکارهای کوتاه مدت پیشنهاد شد و ما 
اعمال کردیم و الان دو ماهی است که زمان تاخیر در شبکه ۳۰ درصد کاهش 
یافته است. این مسیر جاری و ساری است و هر روز برای ارتقاء کیفیت شبکه 

در تلاشیم. 
محسن منصوری معاون اجرایی رییس جمهور هم گفت: نظام بانکی بسته به 
نیاز مردم و شرایط سخت آنان تسهیلات بانکی پرداخت می‌کند. وی ادامه داد: 
شکایت‌ها و نامه‌هایی که از طرف مردم درباره وضعیت تسهیلات دهی بانک‌ها 
به مرکز ارتباطات مردمی ریاست جمهوری فرستاده می‌شود، بررسی و پیگیری 
می‌شود  و مواردی هم به بانک‌ها جهت انجام ارسال می‌شود اما به این معنا 

نیست که به همه آن‌ها پاسخ داده شود.
علی بهادری جهرمی سخنگوی دولت با تسلیت کشتار کودکان، زنان و مجروحان 
بیمارستان المعمدانی غزه، اظهار کرد: متاسفانه ماشین جنگی تا بن دندان 
مسلح رژیم صهیونیستی کشتار وحشیانه خود را وارد روز یازدهم کرد. این حمله 
سبعانه به مناطق غیرنظامی و کودکان یا زنان و عموم مردم همچنان ادامه 
دارد. نهادهای متولی که ادعای حمایت از صلح و حقوق بشر داشتند، متاسفانه 

تماشاچی این حجم از درنده‌خویی و وحشی‌گری این پادگان نظامی شدند.
داود منظور رئیس سازمان برنامه و بودجه درباره زمان ارائه لایحه بودجه سال 
۱۴۰3 به مجلس شورای اسامی، گفت: کلیات لایحه سال آینده آماده شده و 

پس از تصویب برنامه هفتم توسعه، تقدیم مجلس می‌شود.
وی افزود: براساس اصلاحیه آیین‌نامه داخلی مجلس، امسال باید بودجه را دو 
مرحله‌ای بدهیم. بر این اساس مرحله اول بودجه که درباره کلیات و تبصره‌هاست 
تا اوایل آبان تحویل مجلس شود که ما این مرحله را آماده‌ کرده‌ایم ولی نظر 
رئیس مجلس این بود که باید ما قانون برنامه هفتم را در بودجه سال آینده 
لحاظ کنیم به همین جهت بنا شد منتظر باشیم تا پس از تصویب برنامه هفتم، 
لایحه بودجه را جمع بندی کرده و به مجلس ارسال کنیم و فکر می‌کنم در این 
شرایط تا آخر آبان لایحه را به مجلس ارسال کنیم. منظور درباره پرداخت پول 
گندمکاران نیز گفت: عمده پول گندمکارن پرداخت شده و مختصری مانده که 

در چند روز آینده یعنی تا آخر مهر آن را پرداخت می‌کنیم.
سید محمد حسینی معاون پارلمانی رئیس‌جمهور گفت: با توضیحاتی که از سوی 
دولت ارائه شده است، دیگر بحث استیضاح وزیر آموزش و پرورش جدی نیست. 
وی افزود: سوالی از سوی خضریان مطرح شد و جلساتی گذاشته و توضیحات 
دولت هم ارائه داده شد. نگرانی مجلس این بود که در شروع سال تحصیلی برخی 
مدارس معلم ندارند که آموزش و پرورش در حال تلاش برای حل این مسله است. 

با اعضای دولت در حیاط پاستور

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با صدور پیامی در واکنش به 
جنایت‌های اخیر صهیونیست‌ها در غزه نوشت: در قبال این فجایع 
انسانی اما، نهادهای حقوق بشری و سازمان های بین المللی باید 

به سکوت خود پایان داده و مانع از تداوم این نسل‌کشی شوند.
سردار سرلشکر پاسدار محمد باقری رئیس ستاد کل نیروهای 
مسلح در خصوص حمله وحشیانه رژیم صهیونیستی به یک 
بیمارستان در غزه و به شهادت رساندن جمع زیادی از زنان و 

کودکان بی‌گناه پیام تسلیتی صادر کرد.
متن کامل این پیام به شرح ذیل است:

حمله وحشیانه روز گذشته ارتش رژیم صهیونیستی به 
بیمارستانی در شهر غزه، که به شهادت بیش از صدها نفر انسان 
بی‌گناه منجر شد را به ملّت فلسطین، امّت اسلامی و آزادگان 

جهان تسلیت می گویم.
رژیم اشغالگر قدس که با تحمل شکست خفت بار و غیر قابل 
ترمیم عملیات طوفان الاقصی، در شوک مرگ‌بار فرو رفته و 
تارهای عنکبوتی خود را سست‌تر و لرزان‌تر از هر زمانی احساس 
کرده، در سلسله اقداماتی جنون آمیز، حمله هوایی و موشکی به 
مناطق مسکونی غزه را آغاز کرده تا شاید اقتدار پوشالی خود را 
بازسازی کند، اما برای ملت مظلوم و بی دفاع فلسطین که کشتار 

وحشیانه صبرا و شتیلا را در خاطر دارند، تکرار این جنایات 
نخواهد توانست در عزم مجاهدان و مردم فلسطین برای پایان 

دادن به ٧ دهه اشغالگری خدشه ای وارد کند.
در قبال این فجایع انسانی اما، نهادهای حقوق بشری و سازمان 
های بین المللی باید به سکوت خود پایان داده و مانع از تداوم 
این نسل‌کشی شوند. امروز سکوت یا بسنده کردن به صدور 
یک بیانیه دیپلماتیک، همراهی و همسویی با رژیم خونریز 
صهیونیستی است. امروز سازمان ملل متحد باید با برگزاری 
نشست فوق‌العاده، این جنایات جنگی را متوقف و سران این رژیم 

جنایتکار را محاکمه کند.
دولت های اسلامی هم باید با بسیج امکانات و اقدامات خود، مانع 
از این نسل کشی دیوانه‌وار شوند و نسبت به فراهم نمودن شرایط 
مداوای چندین هزار مجروحان این جنایت که غالبا از زنان و 

کودکان بوده اند، اقدام عاجل صورت دهند.
جمهوری اسلامی ایران نیز مانند گذشته آماده پذیرش مجروحان 

و اعزام گروه‌های امدادی و درمانی می‌باشد.
اما آن گونه که رهبر معظم انقلاب اسامی عنوان کردند، اگر 
این وحشی گری ها تداوم یابد، امت اسلامی و نیروهای مقاومت 

بی‌تاب شده و کسی نخواهد توانست جلوی آنها را بگیرد.

سرلشکر باقری: 

سازمان‌های بین المللی به سکوت خود 
عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: حماقت بزرگ بایدن و مکرون در این است که متوجه ابعاد در قبال نسل‌کشی در غزه پایان دهند

حمایت‌های خود از نتانیاهو نیستند، آن‌ها باور نمی کنند که طوفان بزرگی در راه است و موجب 
پشیمانی آن‌ها خواهد شد.

محسن رضایی: طوفان بزرگی در راه است و موجب پشیمانی بایدن و مکرون خواهد شد
محسن رضایی عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در جمع خبرنگاران در پاسخ به سوال فارس در 
خصوص حوادث اخیر در فلسطین و جنایات رژیم غاصب صهیونیستی گفت: ادامه این روند موجب 

گسترش جنگ به سراسر منطقه است.
رضایی درباره این سوال که به نظر شما جنگ اسرائیل و فلسطین در چه جهتی پیش خواهد رفت؟ 
گفت: روزها و هفته‌های آینده در سرنوشت منطقه غرب آسیا بسیار مهم و سرنوشت ساز است. 
احتمال گسترش جنگ به منطقه وجود دارد. اگر جنایات جلاد تل‌آویو که بالاترین رتبه را در جنایت، 
آدم کشی و نسل‌کشی در طول تاریخ به خود اختصاص داده است قطع نشود، حوادث جدیدی در 

منطقه شکل می گیرد.
رضایی در باره اینکه موضع کشو‌رهای اسلامی در این شرایط چه خواهد بود؟ هم افزود: احتمال اینکه 
کشو‌رهای اسامی مرزهای خود را به روی داوطلبان جهان اسلام باز کنند و جوانان انقلابی جهان 
اسلام که آرزوی شهادت در مقابل صهیونیست‌ها در دل آن‌ها موج می زند به کمک برادران وخواهران 

بی پناه خود در فلسطین بشتابند،وجود دارد.
وی درباره اینکه نظر شما درباره حمایت غربی‌ها از اسرائیل، علیرغم شعارهای حقوق بشری چیست؟ 
اظهار داشت: حماقت بزرگ بایدن و مکرون در این است که متوجه ابعاد حمایت‌های خود از نتانیاهو 

نیستند. آن‌ها باور نمی کنند که طوفان بزرگی در راه است و موجب پشیمانی آن‌ها خواهد شد. 
رضایی گفت: ماسکی که بر چهره حقوق بشری غربی بود یکشبه پاره شد. ازاین به بعد شعارهای 

حقوق بشری آمریکا چیزی جز یک شوخی تلخ نخواهد بود.

محسن رضایی: 

طوفان بزرگی در راه است
یادداشت

سامان مهراد

خشم مردم ایران علیه صهیونیست‌ها 

آماده نبردیم


